ramo

TR IR T NN,

00074

DETERMINA DEL DIRETTORE N. pe..03 MAR, 2020

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE PER LIQUIDAZIONE CANONI DI OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE

PUBBLICHE PER L'ANNO 2019.

IL DIRETTORE

Visto che in data 11/02/2020 sono pervenuti gli avvisi di pagamento emessi dalla Provincia di
Teramo, Ufficio Concessioni, per il pagamento del canone di occupazione spazi ed aree pubbliche
relativo all'anno 2019 sulle strade provinciali indicate nella tabella sottostante;

Visto che I'ufficio tecnico ha accertato la ricorrenza dei presupposti legittimanti il pagamento;
Considerato che ['edificio 12 in loc. Arsita & stato riscattato al 50% e che per tutti gli altri la titolarita
dell’Ater al 100%;

Visti pertanto i seguenti edifici interessati dal pagamento del canone a carico dell'Ater interamente o

pro- quota:

[S.P. |PRATICA | EDIFICIO | LOCALITA’ TITOLARITA’ | IMPORTO

ATER DOVUTO
34/D | 18 12 ARSITA 50% 93,50
17/B | 30 617 PATERNO DI CAMPLI 100% 66.00
2 693 540 S.EGIDIO 100% | 56,00
61/B | 12 85 MASSERI DI CAMPLI 100% 33,00
47 36 568 | PAGLIAROLI CORTINO 100% 70,00
5IA | 124 630 CONTROGUERRA 100% 70,00
61/B | 14 87 MASSERI DI CAMPLI 100% 33,00
68 3 567 VILLA RIPA 100% 56,00
68 8 567 | VILLARIPA 100% 98,00
79 21 616 PENNA S. ANDREA ~ [100% | 55,00

491 | 172 534 ISOLA DEL G. SASSO 100% 98,00 B

491 | 174 605 ISOLA DEL G. SASSO 100% 42,00
24/B | 148 620 NOTARESCO MAGNANELLA |100% | 44,00
49 | 87 466 VALLE CASTELLANA CAPOL. | 100% 28,00
B1/b |15 | 86 MASSERI DI CAMPLI 100% 33,00
TOT. | R R 875,50

Ravvisata |'urgenza poiché il termine previsto per il pagamento & prossimo alla scadenza;
Preso atto che la spesa & da accantonare alla voce di bilancio 2019 " Altre imposte tasse e contributi ”
del bilancio di previsione 2019

DETERMINA

autorizzare la liquidazione, a favore della Amministrazione Provinciale di Teramo C.0.5 A.P. servizio
Tesoreria, dellimporto di € 875,50 a titolo di cosap anno 2019 di competenza Ater sugli alloggi di
proprieta, mediante bonifico sul seguente IBAN: IT16C0760115300000010589646 con spese di bonifico

a carico Ater;
imputare la spesa alla voce del Bilancio di previsione 2019 " Altre imposte tasse e contributi®.



isto per limpegno di spesa:
DIRIGENTE DEL SETTORE IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO

AMMINISTRATIVO - ONTABILE (Dott. Raffaele Edschini)

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

L.a presente determinazione, ai fini della pubblicita depli atti ¢ della trasparenza dell'azione
amministrativa, ¢ slata pubblicata all’ Albo Fn.ilﬁ o_On-Line dell’ ATER di Teramo

Dm,ﬁa meﬂ ZL]Z.U AL -_‘_ZTEMU

TERAMO, LI 8 {!l“

L'ISTRUTTORE / / /
/

ORIGINALE: [ AGLI ATTI r
*OPIA: SETTORE AMMINISTI CONTABILI -
COPIA: SETTORE TECNICO - GESTIONALE

CORIA: AFFISSIONE ALL'ALEO




